

OSAAVA RAUMA

Rauman Yrittäjät - tekoja raumalaisen yrittäjän puolesta jo vuodesta 1936

Rakkaudesta puutarhaan

”Alussa oli Kari, minä, lapio ja kottikärryt sekä haaveena toimia yrittäjänä puutarha-alalla”, näin muistelee Kirsi Sjöroos Viherkäine oy:n aloitusta 80-luvulla. Ensinnä yrittäjyyttä tehtiin toiminimellä, kunnes 1988 tehtiin kaupat Laakson peruna- ja sipulipuutarhasta Lensussa - Viherkäine oy syntyi. ”Olimme aloittaneet viherrakentamisesta ja pihatöistä, nyt saimme oman myymälän ja mahdollisuuden viljellä itse.”

Viherkäine toimii edelleen samassa osoitteessa ja osa toiminnoistakin on samoja. ”Viherrakentaminen, kunnossapito ja multa-asema näyttelevät yrityksessä tärkeää roolia”, esittelee Kari Sjöroos, jonka vastuulle edellä mainitut kuuluvat. Kirsin valtakunta on enemmän puutarhamyymälä, josta saa ympärivuotisesti ruuku- ja leikkokukkia sekä kausiluonteisesti ulko-aitaimia. Puutarhatuotteiden rinnalle tulivat joitakin vuosia sitten sisustustavarat. ”Sisustaminen on ollut trendinä jo pitkään. Se on levinnyt sisätiloista parvekkeille, terasseille ja aina pihoille asti. Eko-

logisuus ja vihreät arvot vauhdittavat myös meitä, nyt halutaan hyötykasveja ja pihalle komposti”, kertoo Kirsi Sjöroos.

Vihreää ja vehreää sisustamista

Trendien ohella valikoimaa ovat muokanneet myös asiakkaiden kulutustottumusten muutokset: ”Ennen ostettiin siemeniä, nyt isompia taimia. Kesäkukkia voidaan ostaa useampi kauden aikana, kun aiemmin niitä ostettiin vain yhden”, kertoo Kirsi. ”Nyt ollaan valmiita ostamaan palveluita kotiin. Oma pihaa ei välttämättä laitetaakaan itse”, jatkaa Kari.

VIHERKÄINE OY PERUSTETTU 1988

- (toiminimellä aloitettiin 1986)
- Työntekijöitä ympärivuotisesti yhteensä 9, kausiluonteisesti enemmän
- Liikevaihto: 1,5 milj.e
- Perheyrittäjä: Kirsi ja Kari Sjöroos, mukana myös pojat Matias ja Joakim
- Toiminta: Viherrakentaminen, kunnossapitotyöt, multa-asema, puutarha-myymälä
- Toimialue: Etelä-Satakunta ja pohjoinen Varsinais-Suomi

1980-luvulla puutarhatuotteita ei myyty joka marketissa, kuten nykyään. Kilpailu on kiristynyt ja hinnat painu-



GALLUP

MITÄ ODOTAT KESÄLTÄ?

Kysimme Rauman keskusta-alueen yrittäjiltä, mitä odotuksia heillä on tulevalle kesälle.



Kirsi Isotalo, Boutique Josefiina
Kesältä odotan erityisesti kaupungilla liikkuvia turisteja, jotka piristävät selvästi kaupankäyntiä. Auringonpaiste ja hyvä sää vaikuttavat ihmisten ostoskäyttäytymiseen, sillä kivalla ilmalla innostutaan poikkeamaan sisälle ja tekemään heräteostoksia. Myös lähestyvä juhla-kausi kiihdyttää meillä kauppaa – toukokuu on heinäkuun ohella parasta sesonkiamme.



Henna Salomaa, Sweet Rauma
Lämpimällä ilmalla kaupunki herää eloon ja ihmisiä liikkuu enemmän. Sen huomasi jo nyt huhtikuun kauniina päivinä. Kesän tapahtumat kuten Mustan Pitsin yö tuovat varmasti ihmisiä tännekin puolelle keskustaa. Toivon, että paikallisten lisäksi myös turistit löytäisivät tiensä yritykseeni, josta löytyy kahvilatuotteiden ohella laaja valikoima muita herkkuja ja makeisia.



Maija Kaskisto, Hetki Design
Kesä on ollut meillä aina hyvää myyntiaikaa. Erityisesti Pitsiviikko merkitsee meille paljon, sillä silloin on kaupungissa paljon ohjelmaa, turisteja ja iloista meininkiä. Erilaiset tapahtumat saavat sekä paikalliset että ulkopaikkakuntalaiset liikkeelle, mikä tietysti parantaa myös kaupankäyntiä.



Jukka Nordlund, Jubupizza
Odotan vilkasta kesää, paljon turisteja ja lämmintä säätä. Uudet tilamme torin laidalla ovat toimivat, ja saimme tähän myös anniskelu-oikeudet, joita meillä ei aikaisemmin ollut. Alalle tullut kilpailu Raumalla on mielestäni positiivinen juttu; se piristää tunnelmaa ja saa ihmisiä liikkeelle keskustaan.

OSAAVA RAUMA

Rauman Yrittäjät - tekoja raumalaisen yrittäjän puolesta jo vuodesta 1936



neet alas. "Nyt ostetaan enemmän ja marketeissa tehdään ne lisäostokset. Meiltä haetaan erikoisuuksia ja ammattilaisen ohjeet. Täytyy pitää tarkasti silmällä omaa kustannusrakennetta hintapaineiden lisääntyessä", kuvailee Kari Sjöroos.

Yrittäjyyden ylä- ja alamäet

Viherkäine oli kovan paineen alla kaupungin kunnostaessa pitkään Monnankatua. "Kyllä se vaikutti raskaasti liiketoimintaamme, sitä ei sovi kieltää, mutta keskusteluyhteys sujui kaupungin kanssa hyvin.", kertoo Kirsi Sjöroos. "Olisi hienoa, jos tämän kaltaisissa urakoissa kaupunki voisi yhdessä miettiä alueen yrittäjien kanssa, miten yrittäjäjärjestö voisi olla mukana jossain roolissa", pohtii Kirsi ja kiittelee Monnankadun kunnostettua ilmettä. Omat huolensa yrityksen toi-

mintaan ovat tuoneet julkiset kilpailutukset, joissa ei aina ole selvitty voittajina. Paperitehtaan mäki oli vuosikauden Viherkäisen aluetta, nyt sitä hoitaa kilpailija. "Olemme tiivistäneet toimintojamme ja miettineet joitakin alueita uusiksi. Meillä on onneksi joustava ja ammattitaitoinen henkilökunta, he ovat tämän yrityksen voimavara", kiittelee Kirsi Sjöroos.

Kirsi ja Kari omistavat yrityksen yhdessä ja tekevät töitä 24/7. "Kun molemmilla on oma roolinsa, homma toimii. Pitää myös tuntea toisen, jotta tietää mihin saa puuttua ja mihin ei", nauraa Kirsi. "Se on vähän niin kuin kotonakin, molemmilla omat vastualueensa", lisää Kari. Parisuhde ja perhe ovat tukeneet yrittäjyyttä ja omaa jaksamista. "Olemme olleet Rauman Yrittäjien jäsenenä alusta asti. Se on ollut tuki ja turva, josta kysyä neuvoa kun sitä tarvitsee".

Viherkäine oy:n yrittäjäpari Kirsi ja Kari Sjöroos ovat toistensa tuki ja kannustus kotona ja töissä.

PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Vauhdikkaasti alkanut vuosi

Rauman Yrittäjien uusi hallitus sekä toimistonväki ovat ryhtyneet pohtimaan, miten yhdistys pystyisi paremmin palvelemaan jäseniemme tarpeita. Kevään mittaan on tehty jäsenkysely, johan saimme mukavasti vastauksia. Toukokuun aikana hallituksemme jalkautuu yrityksiin. Parin viikon aikana käymme reilut 50 yritystä läpi ja kysymme kuuluisia sekä ajatuksia yhdistyksen kehittämiseen. Yhdistys on kuin mikä tahansa yritys - ei pidä jämähtää paikoilleen, vaan pitää miettiä uusia juttuja herkällä korvalla. Toimintatapoja ja tavoitteita pitää muuttaa tarpeen mukaan.

Juuri käydyt eduskuntavaalit olivat monella tapaa mielenkiintoiset. Rauman Seutukunta sai kolme edustajaa, joista meidän kaikkien pitää olla yllpeitä. Uusi maan hallitus tulee olemaan paljon vartija. Edellinen hallitus pystyi luomaan hyvät edellytykset yrittämiselle - yleinen ilmapiiri investoinneille ja yritysten kasvulle oli hyvä.

Tämä kaikki jos mikä, luo kasvun siemeniä seutukunnallemme. Kevään aikana olemme saaneet kuulla ilouutisia raskaamman teollisuuden investoinneista. Nämä hankkeet luovat työtä ja toimeliaisuutta. Alihankintaketjun pitää olla kunnossa ja valmiina haasteisiin. Uuden maamme hallituksen pitää kyetä kehittämään vero- ja työmarkkinauudistukset niin, että yritysten kasvun ja kehittämisen kompastukset eivät ainakaan näistä uudistuksista johdu. Suurin huolenaihe on yritysten myynnin ja varallisuuden siirron verotus. Seutukunnallemme on paljon yrityksiä, jotka odottavat uutta yrittäjää. On ensiarvoisen tärkeää, että yleinen ilmapiiri yrittämiseen on positiivinen, ja että uusilla yrittäjillä on hyvä alusta sekä mahdollisuus menestyä. Paikallinen sopiminen ja sen kehittäminen ovat keskeisessä osassa, kun halutaan rohkaista rekrytoimaan ja luomaan näin uusia työpaikkoja. Uskon vakaasti, että jo positiivinen asenne ja yhdessä tekeminen luovat hyvät edellytykset yrittämiseen.



Tulevaisuuteen uskoen ja hyvää kesän odotusta toivottaen

Antti Simula
Rauman Yrittäjät ry:n
puheenjohtaja



KONEVUOKRAUS JALONEN OY

02 8377 9925, 0400 800 580 info@konevuokralle.fi



- Koneet ja laitteet teollisuuteen. • Nostimia sisälle ja ulos.
- Kaivinkoneita 1,0 tn – 5,5 tn.
- Kuormaajia, dumppereita, kurottajia, telineitä...
- Työkalut myös pieniin töihin!

**Tervetuloa
tutustumaan
tai soita!**



Air Liquide

creative oxygen

teollisuuskaasut meiltä!

Tule tutustumaan käteviin kaasupulloihin, jotka helpottavat työtäsi!

Meiltä myös vuokrapullo 20 ja 50 L.
Venttiiliratkaisu nopeuttaa työtäsi!



konevuokralle.fi

Avoinna ark. 7-16

LOUNAISVÄYLÄ 3 • SAMPAANALA

Seuraava

OSAAVA RAUMA

ilmestyy 10. 9.

Kysy ilmoituksista
01083361 /
ilmoitusmyynti



Yrittäjät

RAUMA



at your side

TARRATULOSTIMET

Taipuvat moneen käyttöön – olitpa sitten sähköalan ammattilainen, toimistotyöntekijä tai askartelija!

Näppäränä uutuutena VC-500W, maailman ensimmäinen NELIVÄRITARRATULOSTIN. Voit tulostaa vaikka valokuvatarroja




Brother P-touch CUBE



Osta Brother PT-E550WVP, saat KAUPAN PÄÄLLE Brother PT-E110VP!



Rauman
KonttoriPalvelu Oy

Myymäälä avoinna ma – pe 8 – 17

Kairakatu 1, Rauma, p. 02 8378 7800 • www.raumankonttoripalvelu.fi

Huonekaluja raumalaisesta yrityksestä

Tiesitkö että Sotka-huonekaluliikettä pyörittää raumalainen yrittäjä? Ari Raukko tulee yrittäjäperheestä ja hän on johtanut Sotkaliikettä Raumalla jo vuodesta 2003.

"Alusta asti olemme olleet ketjussa mukana. Tämä on franchising-bisnestä, mutta yrittämistä siinä missä muukin", valaisee Ari Raukko, jonka kumppanina yrityksessä on oma vaimo Mari. Pariskunnalla on liike Rauman lisäksi Salossa. "Huonekalualalla ei kannata tänä päivänä olla yksityinen yritys, ketjut ovat vallanneet alan. Meille ei ole edes tullut mieleen toimia ilman ketjua, tämä toimii oikein hyvin näin". Miten ketjuohjattu fränkärityrittäjä sitten toimii? "Siinä on selkeät erot niin sanottuun tavalliseen yritykseen. Meidän ei tarvitse itse tehdä kaikkea sitä mitä yksityinen toimija tekee. Emme tapaa esimerkiksi edustajia, sen tekee ketju. Meillä on yrittäjäso- pimus ketjun kanssa, mutta saamme itse vaikuttaa oman toimipisteemme tuotteistukseen", valaisee Mari ja lisää että toki ketju myös pyytää rahaa te- kemästään työstä. "Säästämme aikaa ja vaivaa, kun ei tarvitse jokaista yksityis- kohtaa miettiä itse. Esimerkiksi yhteinen saman näköinen markkinointi on meille etu". Markkinoinnissa ketju auttaa toi- mipisteitä julkaisemalla mainoslehteä ja ylläpitä- mällä sosiaalisen median tilejä. "Moni ei ymmärrä, että tällaisesta ketjuliik- keestä ostamalla voi myös tukea paikallista yrittä- jyyttä. Me olemme kau- pungin ainoa raumalaiso- misteinen huonekaluliike,



M & M Kaluste oy on ollut Rauman Yrittäjät ry:n jäsen alkuajoista lähtien. "Kyllä yrittäjän kuuluu olla mukana tässä yrittäjäperheessä, yrittäjäjärjestössä. Sieltä saa tarpeen tullen tukea ja apua. Liittyminen on oli itsestään selvyyttä", kertoo Ari Raukko vierellään vaimo Mari.

M&M KALUSTE OY (Sotka Rauma ja Salo)

- 12 työntekijää (molemmat toimipisteet yhteensä)
- Liikevaihto yhteensä noin 3 milj. e.

muut ovat ketjujen. Sisustusliikkeitä Raumalta löytyy ketjujen ulkopuolelta-kin", muistuttaa Ari käyttämään paikallisia palveluita.

Muoti ja kilpailu myllertänyt alan

Huonekaluala on ollut monen muun tapaan myllerryksessä. Sisustamiseen vaikuttavat trendit ja muoti. "Valikoima on aivan eri kuin aloittaessamme vuonna 2003. Silloin ei liikkeestä löy-

tynyt mitään sisustusta- varaa, mitä nyt taas täytyy olla. Päätuotteitamme ovat sängyt, sohvot ja matot. Enää ei kukaan osta perinteistä kirjahyllyä", kertoo Mari ja jatkaa: "Sohvissa haetaan divaani- tai kulmasohvaa. Sängyissä haetaan jenkki- ja runkopatjasänkyjä tai siten moottoroituja sänkyjä. Meillä sängyissä valttikorttina on kotimaisuus, patjat tehdään pääosin kaikki Suomessa". Kesän lähestyessä pihaille ja te-

rasseille haetaan ulkoka- lusteita ja niissäkin näkyy muoti: "Enää ei myydä puisia vaan esimerkiksi polyrottinkia", kertoo Ari Raukko.

Yrittäjäpari jakaa yrityksensä ilot ja surut, mutta kotona pyritään pitämään työasiat pois- sa keskusteluista. "Meil- lä tämä yhdessä yrittämi- nen on toiminut hyvin, koska ajatuksemme käy- vät hyvin yksin. Päätök- siä on helppo tehdä yh- dessä ja erikseen", kuvi-

lee Mari Raukko. Paris- kunta pitää urheilusta ja siinä erityisesti jääkiekosta. "Olen koko ikäni ollut joukkueurheilija, ameri- kalaista jalkapalloa ja jää- kiekkoa on tullut joskus pelattua. Myöhemmin ku- vaan tuli sulkapallo", sa- noo Ari ja kertoo että tahti on iän myötä rauhoit- tunut. Yrittäjyydessä auttaa jaksamaan toisen tuki ja hyvä henkilökunta.



Laadukkaasti. Puhtaasti Palvellen.

**KOTISIIVOUS
FALTTU PALVELUT OY**

P. 044 553 7695

• falttu.com



Rauma Blues -liput
jäsenetuhintaan
meidän kauttamme!

Lisätietoja
jäsenpostissa.

Suunnistajat valtaavat keskustan toukokuussa

Raumalla vietetään suunnistuksen superviikonloppua toukokuussa, kun Rasti-Lukko tuo kolme eri kisaa keskelle kaupunkia. Rauman Yrittäjät on ollut suunnistusseuran kumppanina alusta alkaen.

Kisaviikonlopun lähestyessä valmistelut ovat viimeistelyjä vaille valmiit. "Paljon tässä on ollut työtä, mutta nyt alkaa näyttää valmiilta. Toimitsijaväkeä olemme saaneet hienosti kasaan, nimiä löytyy noin 140", kuvaillee kisajohtaja Tommi Nyman. Turvallisuusjärjestelyjä on erityisesti pohdittu, sillä viikonloppu tuo satoja urheilijoita huoltajajoukkoineen Raumalle. "Väkeä on varmasti liikkeellä ja se näkyy katukuvassa, mutta esimerkiksi liikennettä ei suljeta kuin sunnuntaina ja silloinkin vain pieni alue Savilassa". Keskustassa voi asioida normaalisti eikä kauppojen tarvitse kisan takia pitää ovia kiinni. "Meillä on 50 maastoalvojaa vahtimassa turvallisuutta Vanhassa Raumassa".

Uusi kisa-kokemus

Vastaavaa kisakokonaisuutta ei ole koskaan ennen järjestetty tällaisessa ympäristössä. Lauantaina 350 suunnistajaa juoksee näyttökisoissa ja sunnuntaina vajaan 500 suunnistajaa sm-sprinttikisassa. Yleisö pääsee mukaan kokeilemaan suunnistusta sunnuntain iltapäivän Vanha Rauma sprintissä.

Ison massatapahtuman organisointi vaatii monen tahon yhteistyötä. "Suhtautuminen on ollut eri puolilla positiivista. Vanhassa Raumassa kisareitti kulkee osin talojen pihalla ja tästä on sovittu hyvässä yhteishengessä asukkaiden kanssa", kertoo Tommi Nyman. Suunnistajat pitävät kisaympäristöä suunnistuksellisesti mielenkiintoisena. "Tämä ei ole ruutukaava-suunnistusta, vaan reitit ovat sokkeloisia. Kartanluku korostuu, rasti voi mennä helposti ohi. Nyt tehdään ensimmäistä kertaa Vanhasta Raumasta suunnistuskartta".

Yritykset ymmärtäneet yhteistyön

Yrityksiä on kysytty mukaan sponsoroimaan tapahtumaa. "Raumalainen yritysilmä on suhtautunut meihin hienosti. Monilla suunnistuksen



Kisajohtaja Nyman houkuttelee raumalaisia haastamaan itsensä kaikille avoimeen Vanha Rauma -sprinttiin

harrastajilla on tekninen ylemmän asteen koulutus ja tapahtuma houkuttelee nuoria urheilijoita tänne. Tapahtumassa näkyminen voi toimia vetoapuna tulevaisuuden työntekijöiden etsintään", kertoo Tommi Nyman. Kisajohtaja kiittelee myös yhteistyötä Rauman Yrittäjät ry:n kanssa. "Ko-

ko ajan on ollut eteenpäin nojaava meininki ja olemme saaneet tarvittaessa tukea ja apua". Myös yrittäjäyhdistyksessä ollaan tyytyväisiä ja toivotaan vastaavalle kisalle jatkoa: "Meille on tärkeää saada kaupunkiin tämän tapaisia tapahtumia, jotka elävöittävät keskustaa ja saavat kansan liikkeel-

le", kertoo yrittäjien toiminnanjohtaja Sari Petersson.

Ilmoittaudu mukaan kaikille avoimeen suunnistuskisaan, 19.5. käytävään Vanha Rauma sprinttiin. Matkat 2 ja 4 km. Katso lisää: www.vanharaumasprint.fi

Yrittämällä paras jo vuodesta 1442. Rauma

raumanyrittajat.fi

YRITTÄJÄN ÄÄNI

Nuorista ei ole mihinkään

Olen tottunut kuulemaan kommenttia iästani. Ollessani osastotyössä, olin aina tyttö. Ollessani vastaava sairaanhoitaja, omaiset jaksoivat aina ihmetellä, miten niin nuori oli vastuuhoidtajana. Hoitotyössä kerroin toisinaan kiinnostuksestani saattohoitoon, mutta kummallista tuntui olevan, että nuori ihminen haluaa tehdä työtä sellaisen asian parissa. Vaikka kuinka työni olisin hoitanut, aina ikä ollut kiinnostavampi mittari kuin itse työsuoritus. Ikä tuntuu monesti määrittävän ihmisen työelämässä. Olen toistuvasti kuullut miten nuoret ovat työhön sitoutumattomia, ammattitaidottomia, vastuuttomia ja vaikka mitä. Tosin näitä argumentteja heittelevät monesti samat ihmiset, jotka vetoavat siihen seikkaan, kuinka kaikki oli ennen paremmin. Varmaa on, että nuorten ammattiin valmistuvien kanssa esimiestyön merkitys korostuu ja nämä uudet ammattilaiset ovat valvutuneita myös siinä mitä odottavat esimieheltä.

Olen yrittäjänä vasta alkutaipaleella ja yritykseni on nuori. Ryhtyessäni yrittäjäksi ensimmäiset työntekijäni olivat nuoria, erittäin taitavia ja motivoituneita työhönsä. Hoitotyö, hoiva ja muiden kunnioittaminen on ollut ennemminkin sisäsyntyistä kuin pelkästään työtä. En kertaakaan ole empinnyt työntekijän palkkaamista iän perusteella. Enkä voi olla samaa mieltä heidän kanssaan, jotka ajattelevat nuorien olevan järjestään holtittomia ja epäluotettavia työntekijöitä, joita tulisi jatkuvasti vahtia. Olen tähänastisen työurani aikana nähnyt erittäin hyviä ja ei niin hyviä työntekijöitä, eikä ikä ole tekijä, joka näitä molempiin ääripäihin kuuluvia on yhdistänyt.

Ikä on numero, asia, johon kukaan ei voi vaikuttaa. Tosin, olen minäkin haaveillut kypsemmästä iästä noin ihan numerona, jotta saisin asiaankuuluvaa uskottavuutta. Ensin on liian nuori yhteen asiaan, iän karttuessa liian vanha toiseen. Työyhteisö on antoisampi, kun se ei ole täysin heterogeeninen. Kun eri ikäiset oman alansa ammattilaiset tuovat esille omia ajatuksiaan, voi niistä oppia niin nuori kuin vanhakin. Nuori voi kyetä ajattelemaan asioita laajemmalla katsannolla, mielipide ei perustu siihen, että näinhän on tehty jo vuosikymmen. Vaikka kaikki ajatukset eivät olisikaan toteuttamiskelpoisia, moni voisi olla hieman timantti tai ainakin herättää uusia ideoita.

Meillä Raumalla on monia hyviä esimerkkejä menestyneistä nuorista yrittäjistä. Ikä ei tuo työmotivaatiota, innovatiivisuutta tai menestystä. Palava halu tehdä, oppia uutta ja yrittää on se, joka kantaa pitkälle.



Satu Ravantti, hallituksen jäsen Alina Rauma



Marraskuussa pääsee kuuntelemaan Finlandersia jäsenetuhintaan.

Syksyllä juhlitaan!

Rauman Yrittäjät ry:n perinteinen Syysjuhla on luvassa taas lokakuussa. Marraskuussa päästään yrittäjäporukalla ainutkertaiseen konserttiin.

Syysjuhlat juhlitaan tänä vuonna Juhlahovissa lauantaina 12.10.2019. Saamme ilonpitoon mukaan myös Rauman Yrittäjänaiset, jotka julkaisevat Vuoden Yrittäjänaisen juhlassa. Tuttuun tapaan mukana on Rauman Yrittäjät -säätio, joka valitsee Vuoden Yrityksen. Yrittäjäjärjestö puolestaan palkitsee Vuoden nuoren yrityksen ja ensimmäistä kertaa Vuoden yksinyrittäjän.

Juhlien bändiksi on buukattu raumalaisnuorten Stonewalls. Teemaa tai muuta ohjelmaa ei ole vielä lyöty lukkoon – sinäkin voit vielä vaikuttaa, mitä juhlissa tapahtuu lokakuussa. Jäsenistöstä kootaan erikseen Hupitoimikunta, joka pohtii juhlien yksityiskohtia. Syysjuh-

lien yhteistyökumppaneina ovat Lännen Oma-voima ja Länsi-Suomen Osuuspankki sekä uutena Sata-Seri. Liput syysjuhlaan maksavat 55e/hlö ja ne tulevat myyntiin loppukesällä.

Jäsenetuna konserttiliput

Jäsenemme ja eturivin tanssibändeihin kuuluva Finlanders juhlistaa 35-vuotista taivaltaan juhlakonserteilla. Raumalla musiikkia pääsee kuuntelemaan Rauma-saliin lauantaina 9.11. Jäsenille on luvassa etuhintaiset liput, joista kerrotaan lisää sähköisessä uutiskirjeessä. Muista varata lippusi ajoissa – Yrittäjähintaisia lippuja on tarjolla vain 200 kpl:ta ja niitä saa ostaa maksimissaan 2 per jäsen. Yrittäjälipuilla pääsee tapaamaan ennen konserttia Finlandersin muusikoita, kun FresCo-ravintolat tarjoaa kuohuviinilämpöä.

Yrittäjät Goes Pop Up!

Toukokuuisena viikonloppuna voi tulla tekemään hyviä ostoksia yhteistempaukseen Wänniin, jossa järjestetään 17. - 19. 5. Yrittäjät Goes Pop Up -tapahtuma. Mukana on sekä Rauman Yrittäjät ry:n että Rakastunut Raumaan -jäseniä.

Rakastunut Raumaan -toiminnassa tällaiset tempaukset ovat tuttuja juttuja. Vuosittain on pyritty järjestämään outlet-tapahtuma, jossa on myyty edullisin alennuksin hyvää tavaraa. Viime vuoden lopulla yksinyrittäjien illassa heräsi hauska ajatus omasta Pop Up -tempauksesta, jonka myötä Yrittäjät Goes Pop Up -tapahtuma näki päivänvalon. Nyt toukokuussa nämä kaksi yhdistyivät. Luvassa on yrittäjien yhteinen pop up, josta löytyy laatutavaraa, hyviä alennuksia ja tarjouksia. Paikaksi saatiin Sami Feren avustuksella Kauppakeskus Wänni ja sieltä entisen Seppälän tilat.

Jani Vikkulan Kauppahuone Riveri on ollut mukana useammissa outletissa: "Nämä ovat olleet kivoja yhteisiä tempauksia muiden yrittäjien kanssa. Kokemus on opettanut, että porukassa on voimaa. Tämä on vuoden ainoa outlet, jossa me olemme Raumalla mukana". Yhdessä yritykset voivat luoda asiakkaille mielenkiintoisen tapahtuman: "Siinä on yllätys mukana, kun ei etukäteen tiedä mitä ovien takaa paljastuu. Varmasti

mielenkiintoisempi asiakkaalle, kun meitä on monta yritystä kimpassa".

Laadukkaiden tuotteiden ja hyvien alennusten lisäksi on tapahtumasta myös muuta hyötyä: "Me yrittäjät näemme toisiamme tiiviisti ja siinä on mu-

kava vaihtaa kuulumisia", muistuttaa Jani Vikkula yrittäjien vertaistuesta ja verkostoitumisesta, jolle toukokuun viikonloppu antaa hyvän mahdollisuuden.

Jatkoa luvassa

Pop up ja outlet ovat saaneet hyvää palautetta osakseen, jonka vuoksi Rauman Yrittäjät haluaa toteuttaa niitä jatkossakin. Osallistujayritykset

maksavat osan kustannuksista, mutta myös yhdistys osallistuu tapahtumasta aiheutuvien kulojen kattamiseen. Tapahtumaa on tarjottu koko jäsenistölle ja sillä halutaan lisätä yrittäjien yhteistointa. "Näitä olisi hyvä olla yksi viikko kaksi kertaa vuodessa", kiittelee Jani Vikkula ajatusta jatkaa tapahtumasarjaa.



"Kunhan nyt ei vaan levikset repeis", nauravat Jani Vikkula Riveristä ja Iiro Koski IK Designista. Popup aukeaa entisen Seppälän tiloissa 17.-19.5.



Rauman terassikauden avaus kerää ravintolat ja kahvilat ottamaan kesän vastaan.

Luvassa herkullisia tarjouksia, viihdyttävää ohjelmaa ja rentoa tunnelmaa.

Tervetuloa mukaan!

LISÄTIEDOT: RAKASTUNUTRAUMAAN.FI

@rakastunut_raumaan

facebook.com/RakastunutRaumaan.fi



TAPAHTUMAKALENTERI:

Kaikille avoimet tapahtumat

- 8.5. Ideointityöpaja yrittäjille:
Ajatuksia Vanhan Rauman uuteen asemakaavaan
17. – 19.5. Yrittäjät Goes Pop Up -tapahtuma
- 18.5. Suvi Päi - terassikauden avajaiset
- 19.5. Shoppailusunnuntai Rakastunut Raumaan -liikkeissä
- 15.6. #Toimii. Perhepiknik keskuspuistossa
- 2.7. – 4.8. Iltatorit Rauman kauppatorilla
- 2.8. Lappi on Auki -yrityssuunnistus
- 17.8. Illanistujaiset kauppatorilla

Vain jäsenille

- 14.5. Sosiaalinen media osana markkinointiasi
- 21.5. Saunailta
- 5.6. Kesäkuun aamukahvit
- 11.6. Afterwörk
- 19.8. Yrittäjä Golf

Tarkemmat tiedot tapahtumista löydät
www.raumanyrittajat.fi ja www.rakastunutraumaan.fi

RAKASTUNUT RAUMAAN INSTAGRAMISSA



Aamuisilla ostoksilla Rauman kauppatorilla 🌸 #rakastunutraumaan
#torielämää #kukkaloisto #eläköönpaikallinenpalvelu

Rauman Yrittäjät ja Rakastunut Raumaan -toiminnan löydät
facebookista. #raumanyrittajat #rakastunutraumaan



LIITY JÄSENEKSI

Rauman Yrittäjät ry:n jäsenenä kuulut Suomen Yrittäjien kasvavaan joukkoon. Suomen Yrittäjät toimii pienten ja keskisuurten yrittäjien etu- ja palvelujärjestönä, jonka tehtävänä on parantaa yrittämisen edellytyksiä ja yrittäjien asemaa. Jäseneksi liityt helpoiten netissä www.yrittajat.fi tai poikkeatoimistollamme Nortamonkadulla.



RAUMAN YRITTÄJÄT RY:N JÄSENEDET

- Ilmaisia koulutuksia, infotilaisuuksia ja tapahtumia ajankohtaisista teemoista
- Yrittäjien aamukahvit ja afterwörkit
- Yrityskummitoiminta
- Edullinen ilmoitustila Rauman Yrittäjät ry:n Osaava Rauma-liitteessä
- Rakastunut Raumaan-kauppiaalle kampanjahintaan ilmoitustilaa
- Alennuksia Fennian eri vakuutuksista
- jäsenetuhintaan Lännen Omavoiman paikallisesti tuotettua sähköä
- Jäsenetualennus Keskon toimipisteistä
- Lisää etuja www.raumanyrittajat.fi



JÄSEN, KÄYTÄ EDUT HYVÄKSESI!

- Neuvontapalvelut, puh. 09 229 222
- Lisää valtakunnallisia etuja: www.yrittajat.fi/jasenedut
- Lisäksi alueellisia etuja: www.satakunnanyrittajat.fi



"Tykkää meistä Facebookissa"

YHTEYSTIEDOT:

Puheenjohtaja:
Antti Simula, Rauman RS-Rakennus

Varapuheenjohtaja
Sami Haapanen, Rauman Top Security Service

Varapuheenjohtaja
Harri Pettersson, Rauman Tilataksipalvelu

Jäsenet:
Heikki M. Nurmi, Rauman kaupunki
Jari-Pekka Akkanen, J-P Computer
Kimmo Vainio, Asianajotoimisto Heikkilä & Co
Olli-Pekka Viljanen, Rauman Konttoripalvelu
Oona Kallionpää, Leo Laine
Satu Ravanti, Alina/Rakasraam
Tiina Karenmaa-Virtanen, Hoitokoti Linnanheito
Tuomas Soronen, Sorcolor

Varajäsenet:
Seija Aronen, Fresco-ravintolat
Minna Vilponen, Asema Fysioterapia

Rauman Yrittäjät
www.raumanyrittajat.fi
Nortamonkatu 16 A 2-3 (2.krs), 26100 Rauma

Rakastunut Raumaan -kauppiaat
www.rakastunutraumaan.fi

Sari Pettersson toiminnanjohtaja,
Osaava Rauma -lehden päätoimittaja
044 753 2680,
sari.pettersson@raumanyrittajat.fi

Outi Lehtorinne, tapahtumakoordinaattori
043 2113 177,
outi.lehtorinne@raumanyrittajat.fi

Pauliina Tantu, viestintäkoordinaattori
pauliina.tantu@raumanyrittajat.fi



HUOMIO Lappi: yritys/yhdistys!

Ilmoittaudu mukaan Lappi on auki -yrityssuunnistukseen Löylypäivien yhteydessä. Katso lisää: <https://www.lyyti.in/lappionauki2019>